
UCHWAŁA NR CIV/2688/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 czerwca 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały nr C/2601/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia
sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, poz. 2180; z 2018 r. poz. 650, poz. 710), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr C/2601/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz 
wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2018 r. dokonuje się zmiany treści § 4, który 
otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 czerwca 2018 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 czerwca 2018 r.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 4323


		2018-06-14T11:28:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




